
 
 
 
____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

Città di Piossasco – Piazza Tenente Nicola, 4 – CAP 10045 – Piossasco 
Tel 011 90271  -  Fax 011 9027261  - Partita IVA 01614770012 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE  
 

 

 
ESITO  DI  PROCEDURA NEGOZIATA RIVOLTA AD IMPRENDIT ORI AGRICOLI IN 
FORMA ASSOCIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI M ANUTENZIONE 

VERDE  PUBBLICO COMUNALE PER IL BIENNIO 2017 - 2018 .   CIG: 7030523B1B 
 
 
Importo servizio a base di gara: € 257.764,90 di cui € 5.000,00 per costi della sicurezza non 
soggetti a ribasso. 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a), D.Lgs. 50/2016, 
determinato mediante ribasso percentuale unico da applicarsi sui prezzi contenuti nell’Elenco Prezzi 
approvato e, per quelli non previsti, sull’Elenco Prezzi della Regione Piemonte – Opere edili, Opere da 
giardiniere, Impianti Sportivi, Recupero Ambientale ed Economia Montana - anno 2016. 
 
- soggetti invitati: n. 6 
- plichi pervenuti: n. 4  –  
- n. concorrenti ammessi: 3 –  
- Offerte economiche in gara  
 

Concorrente Ribasso offerto 
Costituenda A.T.I. tra Azienda Agricola Daniele Giardini di Castagno 
Daniele e Lauzacco Gamma s.s. 

 
41,666% 

AGRI-SERVIZI Soc. Coop. Agricola 26,31% 
Costituenda A.T.I. tra Az. Agricola MERIANO Francesco M. & D. s.s. e 
Az. Agr. CERUTTI Battista 

 
31,127% 

 
AGGIUDICATARIO : “Costituenda A.T.I. tra Azienda Agricola Daniele Giardini di Castagno 
Daniele e Lauzacco Gamma s.s. ” con sede legale in PIOSSASCO (TO) – Regione Abate, 1 - con il 
ribasso offerto del 41,666%.   
Verbale di gara ed aggiudicazione approvati con determinazione registrata in data 31/05/2017 al n. 270 del 
Registro Generale delle Determinazioni. Efficacia aggiudicazione: Determinazione registrata il 29/06/2017 al 
n. 341  del Registro Generale delle Determinazioni. 
 
Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Piemonte – Torino.  
 
Piossasco, 30 giugno 2017 
 
 

     
IL RESP. SERVIZIO “LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE“ 

Arch. Alberto Biagio BODRITI 
F.to in originale 

 
 
\\nas_server\Con_tratti\PAOLETTA\UTC\Verde + neve\MANUTENZIONE VERDE BIENNIO 2017 - 2018\PROCEDURA NEGOZIATA\ESITO INTEGRALE GARA.doc 

                 CITTÀ  DI  PIOSSASCO 
 

                               CITTA’ METROPOLITANA  DI TORINO 
                                          


